







Fortepian nowy Hamburgera, oraz Pianino niemieckie, pod gwarancją, bardzo tanio do nabycia.

Ogłoszenie. Na dniu 16. stycznia 1888 o godzinie 10tej rano odbędzie się w Osowcach stacja kolei Buczacz li...

4, 3, 2 pokoje z przynależnościami, pokoje kawalerskie, sklepy, przy ulicach Brajerowskiej, Kazimierzowskiej, odnajmuje Zarząd realności Emila Bertemiliana...

Abonować można: dzienniki polityczne, beletrystyczne dla zabawy i nauki, gazety modne, CZASOPISMA ZAWODOWE, humorystyczne, Gazety finansowe i kursowe.

SPISY WYŁOSOWAN i różnych ciagnień jakoteż wszelkie gazety światowe we wszystkich językach najwygodniej w BIURZE DZIENNIKÓW ul. Karola Ludwika 1. 9.

Teren naftowy położony w sąsiedztwie i kierunku najbliższych źródeł naftowych w Galicji pod przystępnymi warunkami do wydzierżawienia.

Prawda trwa najdłużej! Jak długo nasz czas staroży, sprzedaje my poczywają od dziś, po cenie nader zniżonej...

Dery na konie z bordurami kolorowymi. 1.00 ctm długie, 1.30 ctm szerokie, nadzwyczajnie grube, prawdziwie niezwyte Dery...

Złote dery flakerskie w 6 rozmiarach pasy i z bordurami kompletne, wielkie, 195 ctm długie, 130 ctm szerokie, po zł. 2.80...

Handel towarów korzennych KAROLA BAŁLABANA we Lwowie, poleca jakości doborowej, po cenach najtańszych: Migdały wybierane słodkie, Migdały w łuskiach, Rodzinyki z Malagi...

Właściciel majątku ziemskiego kolo Lwowa, przy kolei i gościńcu rządowym położonego, poszukuje zamiany na majątek w zdrowej, podgórskiej okolicy...

Sprzedaj dobr. Z powodu przeniesienia się zamężnego właściciela dóbr do Niemiec napowróć, jest do nabycia w korzystnych warunkach znaczny majątek ziemski...

Ziołka piersiowe Dr. Seeburgera. Jeliyny środek przeciw chorobom płucnym, mianowicie: uporczywym katarom, kaszlowi, zapaleniu gardła, chryście, załeganiu itp.

St. Markiewiczza we Lwowie, w Rynku 1. 42. CHOROBY PIERSIOWE Syrop z Podofostoranu Wapna pp. GRIMMALT et Co. Aptekarzy

NA GWIAZDKĘ! poleca swój wielki nakład przepysznych książek obrazkowych i powiastkowych, bibliotekę dla ludu i młodzieży...



!! Na gwiazdkę !! poleca księgarnia Seyfartha i Czajkowskiego we Lwowie następując nakłady:

Belza Wł. Kronika z życia Adama Mickiewicza polecony i anegdotalnyca ze stulorokami Marylli i Mickiewicza 80. 1 zł. 20 ct.

Świeże deserowe WINOGRONA hiszpańskie po 1 zł. 40 ct. kilo. JABEKA TYROLSKIE wyborowe po 10, 10 i 15 centów sztuka...

Wiedeń - „Hotel Métropole.“ Ringstrasse, Franz-Josefs-Quai. Wielki hotel pierwszorzędny, 300 pokoiów i salonów...

Mały zysk! Wielki obrót! fabryce towarów ze srebra chińskiego Zniżone ceny: 6 łyżeczek zitr. 2.50 180 1 chochla zitr. 1.50 2.50

Najlepszą ochroną przeciw przeciagowi i reumatyzmowi sę Elastyczne waleczki w handlu Alojzego Hübnera

Nie ma więcej bólu zębów znanej prawdziwej c. k. nadwornej dentysty DR. POPPA ANATERYNOWEJ WODY DO UST

Dr. Poppa proszku lub pasty do zębów otrzymują się takowe w zdrowiu i piękności. Dr. Poppa plomba do zębów jest najlepsza do plombowania dziurawych zębów...

BARDZO ZAJMUJĄCY WYNALEZEK Parfumerie - Oriza L. LEGRAND, PARIS, Rue St-Honoré, 207 ESS-ORIZA SOLIDIFIEE PERFUMY W STANIE STAŁYM

Wiedeń - „Hotel Métropole.“ Ringstrasse, Franz-Josefs-Quai. Wielki hotel pierwszorzędny, 300 pokoiów i salonów...

Właściwa w tym kraju rozpowszechniona słabość, jest złe trawienie. Modne kuchnie i modny sposób życia stanowią przyczynę tego cierpienia, które nas niepostrzeżenie opanowuje.

Właściciel „Ekstraktu Shäkera“ i Seigla pigulek: A. J. WHITE, Limited London 35 Faringdan Road E. C. Główny skład i centralne biuro: Jan Nep. Harna apteka „pod Złotym Lwem“ w Kromierzynie na Morawie...

JAN IHNATOWICZ 1309 poleca najprzedniejsze perfumy i wody toaletowe, ołszczy-gólniona 7ma medalami zastępn i 2ma dyplomami uznania, mianowicie: Perfumy: jaśminowa, różowa, rezedowa, konwaliowa...

VELOUTINE Puder ryżowy specjalnie PRZYGOTOWANY Z RIZMUTEM PRZEZ CH. FAY, Fabrykanta Perfum PARYŻ, Ulica de la Paix, 9, PARYŻ

Galic. Bank kredytowy we Lwowie przy ulicy Jagiellońskiej liczbą 3. poczawszy od dnia 17. listopada 1885 wydaje ASYGNATY KASOWE 4% z 30-dniowym wypowiedzeniem 5% z 90-dniowym wypowiedzeniem Dyrekcja.

Tylko w miesiącu Grudniu 1887 i jedynie w celu zmniejszenia zanadto wielkich zapasów sukna i wyrobów wełnianych w moich składach, sprzedaję po oryginalnych cenach fabrycznych najnowsze materje na surduły, spodnie, narzutki i kamizelki...

KONFEKCJA DLA DAM (modele paryskie) a mianowicie: suknie ślubne, balowe i wizytowe, kostiumy, paletoty, dolmany, płaszcze, prochowniki itp wierzchy do futer poleca: MAGAZYN SCHAYERÓW WE LWOWIE